
KØLEFIRMAET EFI-COLD, NÆSTVED ApS

CVR-nr.: 33203810

Bolskovvej 8
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2025

Helge Hovad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØLEFIRMAET EFI-COLD, NÆSTVED ApS
Bolskovvej 8
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33203810
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter p.t. drift af landbrugsejendomme samt herudover at drive virksomhed med finansiell placering af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2024 til 30. juni 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -24.832, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et betydeligt mere tilfredsstillende resultat. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2025 andrager kr. 27.265.420 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-252.425	-181.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-168.095	-139.112
Resultat af ordinær primær drift		-420.520	-321.016
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	962.018
Andre finansielle indtægter		924.583	1.836.351
Øvrige finansielle omkostninger		-514.268	-5.313
Ordinært resultat før skat		-10.205	2.472.040
Skat af årets resultat	2	-14.627	-348.102
Årets resultat		-24.832	2.123.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	122.000
Uddelinger		135.000	0
Overført resultat		-1.159.832	2.001.938
I alt		-24.832	2.123.938

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		10.522.388	10.022.388
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.852	39.111
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.783.240	10.061.499
Kapitalinteresser		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		12.283.240	11.561.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.000
Tilgodehavende skat		84.260	0
Tilgodehavender moms og afgifter		47.824	0
Andre tilgodehavender	5	160.236	206.414
Tilgodehavender i alt		292.320	241.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.580.232	15.910.721
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.580.232	15.910.721
Likvide beholdninger	6	1.310.302	277.845
Omsætningsaktiver i alt		15.182.854	16.429.980
AKTIVER I ALT		27.466.094	27.991.479

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	373.160	373.160
Overført resultat		25.892.260	27.052.092
Forslag til udbytte		1.000.000	122.000
Egenkapital i alt		27.265.420	27.547.252
Hensættelse til udskudt skat	8	54.515	62.461
Hensatte forpligtelser i alt		54.515	62.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.759	46.206
Skyldig selskabsskat		0	155.899
Skyldig moms og afgifter		0	1.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.400	178.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.159	381.766
Gældsforpligtelser i alt		146.159	381.766
PASSIVER I ALT		27.466.094	27.991.479

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	373.160	27.052.092	122.000	27.547.252
Betalt udbytte			-257.000	-257.000
Årets resultat		-1.159.832	1.135.000	-24.832
Egenkapital, ultimo	373.160	25.892.260	1.000.000	27.265.420

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Bygninger	100.000	100
Driftsmidler m.v.	68.095	39
	168.095	139

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	23.100	283
Ændring af udskudt skat	-7.946	62
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-527	3
	14.627	348

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2024/25 betalt kr. 262.732 i selskabsskat og udbytteskat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger, landbrugsejendom kr.	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	10.322.388	156.446
Tilgang	600.000	289.836
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	10.922.388	446.282
Af- og nedskrivning primo	300.000	117.335
Årets afskrivning	100.000	68.095
	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	400.000	185.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.522.388	260.852

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Unoterede aktier til anskaffelsessum	1.500.000	1.500
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>

5. Andre tilgodehavender

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	45.206	65
Andre tilgodehavende, renter af obligationer m.v.	115.030	141
	<u>160.236</u>	<u>206</u>

6. Likvide beholdninger

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Indestående i Danske Bank	1.310.302	278
	<u>1.310.302</u>	<u>278</u>

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 373.160. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2020	373.160
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>373.160</u>

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Andre værdipapirer	13.580.232	13.332.438	247.794
	<u>13.580.232</u>	<u>13.332.438</u>	<u>247.794</u>
Udskudt skat, 22%			<u>54.515</u>

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser m.v.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

99,98% af alle anparterne i selskabet ejes af:

Direktør Helge Hovad, Tørring.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets direktør og stort set eneanpartshaver. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0